Администрация Ялуторовского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25 сентября 2023 г.                                                                  № 737-п
г.Ялуторовск

О внесении изменений и дополнений

в приложение к постановлению

Администрации Ялуторовского района

от 22 июня 2022 г. № 465-п «Предос-

тавление порубочного билета и (или)

разрешения на пересадку деревьев

и кустарников»

 В соответствии с Федеральным законом от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране

окружающей среды», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления Российской

Федерации», руководствуясь статьями 31, 32 Устава муниципального

образования Ялуторовский район, Администрация Ялуторовского района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

 1. В приложение к постановлению Администрации Ялуторовского района

от 22.06.2022 № 465-п «Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и

(или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников» внести следующие

изменения:

 - в подразделе 2.10 слова «финансируемых за счет средств местного

бюджета» заменить словами «финансируемых за счет средств бюджетной

системы Российской Федерации».

 2. Постановление разместить на официальном сайте Ялуторовского

района.

 Глава Ялуторовского района                                         А.С. Гильгенберг

____________________________________________________________________
 Направлено: отдел строительства, архитектуры и жилищных программ, отдел

   организационной работы, делопроизводства и обращений граждан,

   отдел информатики и защиты информации, в дело

Готовил: Касацкая В.А.

Согласовано: Скоторенко С.В., Гореев Р.Т., Апухтина О.В., Гордиенко К.В., Касацкая В.А.

4-вп

№ 4375